



EXPERTO

CONSTRUCCIÓN INTELIGENTE

de CORRALON PUNILLA S.A.

Av. San Martín 1500 - Santa María de Punilla 5164



COD. Nº 1

FACTURA A

Nº 0009-00016131

Fecha emisión: 24/05/2024

Inic. Activ.: 30/11/2004

I.V.A. Responsable Inscripto

CUIT: 30-70903880-6

Ing. Brutos: 2705000200



experto_materiales



Experto Construcción Inteligente

Cliente: MORER URIEL HERNAN

Dirección: AV. SAN MARTIN 2380 PISO:1 DPTO:2

Localidad: VILLA CARLOS PAZ

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5

Condición Venta.: Cuenta Corriente

Vendedor: MIRIAM DOMINGUEZ

COD.	DESCRIPCION	MARCA	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
02616	PGC 100-40-15 TIRA X 6ML E0.94(G20) C/PUNCH STD(100)	BARB. SF	200,00	\$ 17.262,97	\$ 3.452.593,20
02603	PGU 100-35 TIRA X 6ML E0.94(G20) STEEL FRAME(120)	BARB. SF	110,00	\$ 14.924,82	\$ 1.641.730,20
03044	OSB APA ESTRUCTURAL 11.1MM 2440X1220 (77)	LP	180,00	\$ 21.334,01	\$ 3.840.121,80
05026	EPS 3CMX1MX1M ALTA DENSIDAD 20KG/M2(17)	ISOPLANCHA	250,00	\$ 4.672,05	\$ 1.168.013,00
02741	VARILLA ROSCADA FTR 12X160 (10)	FISCHER	50,00	\$ 6.603,19	\$ 330.159,40
02738	ANCLAJE QUIMICO RM12 AMPOLLA VIDRIO(10)	FISCHER	50,00	\$ 6.841,41	\$ 342.070,50
02718	ROLLO FLEJE CRUZ SAN ANDRES 50MMX50ML E0.52(20)	BARB. SF	2,00	\$ 24.825,90	\$ 49.651,80
05161	MEMBRANA HIDROFUGA FH 1.50X20 30M2 OFERTA	GENERIC	10,00	\$ 22.582,59	\$ 225.825,90
04499	BOLSA DE ARANDELAS EXPERTO EIFS X 100 UNIDADES (280GR)	GENERIC	30,00	\$ 3.499,23	\$ 104.976,96
01178	TEL FIX 10X11/2 (5X38) DORADO ESTUCHE 300 OFERTA	TEL	10,00	\$ 11.571,45	\$ 115.714,50
01399	MALLA FIBRA DE VIDRIO 120GRS 5X5 1MX50M FYM(30)	FYM	8,00	\$ 65.754,80	\$ 526.038,41
07533	CANTONERA PVC FYM 20MMX20MMX2.5M CON MALLA	FYM	80,00	\$ 3.204,10	\$ 256.328,40
00901	T2 AGUJA 6X1 NEGRO CAJA 10.000 OFERTA	TEL	1,00	\$ 96.282,53	\$ 96.282,53
00934	T2 MECHA 6X1 1/8 ZINC CAJA 8000 OFERTA	TEL	1,00	\$ 183.284,44	\$ 183.284,44
00933	T2 MECHA 6X1 1/8 ZINC ESTUCHE 700 OFERTA	TEL	3,00	\$ 16.961,72	\$ 50.885,17
00913	T1 MECHA 8X9/16 ZINC CAJA 10.000 OFERTA	TEL	1,00	\$ 186.824,46	\$ 186.824,46
00892	T1 AGUJA 8X9/16 ZINC CAJA 10.000 OFERTA	TEL	1,00	\$ 171.516,51	\$ 171.516,51
00004	PLACA KNAUF STD 12.5MM 2400X1200 TECNOLOGIA ALEMANA(70) KNAUF		150,00	\$ 9.142,38	\$ 1.371.356,40
07285	BASE COAT ANCLAFLEX 25KG (50)	ANCLAFLEX	30,00	\$ 11.521,31	\$ 345.639,24
GR	SERVICIO DE PERFIL CORTADO A MEDIDA	EXPERTO			

Observaciones:

DESCUENTO AUTORIZADO POR FRANCO TAVANI.-SE RECIBI

PERCEPCIONES DE IIBB CBA (LUA) [10 - 3,00] \$ 390.393,35

Neto gravado: \$ 14.459.012,81

Descuento: \$ -1.445.901,28

Subtotal: \$ 13.013.111,53

I.V.A. 21%: \$ 2.732.753,42

I.V.A. 10,5%: \$ 0,00

Percepciones: \$ 390.393,35

Total 16.136.258,30

Son: pesos dieciseis millones ciento treinta y seis mil doscientos cincuenta y ocho pesos con treinta centavos



Factura Electrónica CAE: 74216187891046

Fecha Vto. CAE: 03/06/2024

Hoja 1 de 1

CASA CENTRAL
SANTA MARÍA DE PUNILLA
San Martín 1500- CP. 5164



+54 9 3516 83-9135

SUCURSAL + SHOWROOM
VILLA CARLOS PAZ
Brasil 23 - CP. 5152



+54 9 3518 59-5563

CENTRO DE DISTRIBUCIÓN
CÓRDOBA CAPITAL
Bv. Rivadavia 3490 - CP. 5008



+54 9 3541 56-6413